[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Комитет по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 августа 2012 года № 32
г. Нарьян-Мар

Об установлении размера платы за перемещение
задержанных транспортных средств

В соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 15.06.2012 № 44-ОЗ «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, возврата и оплаты расходов на перемещение и хранение», приказом ФСТ России от 07.04.2006 № 37-а «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на транспортировку и хранение задержанных транспортных средств», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 16.08.2012 № 11 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы за перемещение задержанных транспортных средств на специализированные стоянки на территории Ненецкого автономного округа в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

      Е.С. Кислякова

Приложение

к приказу КГРЦТ НАО

от 16.08.2012 № 32
Размер

платы за перемещение задержанных транспортных средств

на специализированные стоянки на территории
Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Маршрут перемещения
	Единица измерения
	Размер платы

	1.
	В пределах МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» и МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» до специализированной стоянки
	руб. за одно
задержанное транспортное
средство
	1924

	2.
	Из-за пределов МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» и МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» до специализированной стоянки
	руб./км *

	120

* протяжённость пробега определяется с учётом прибытия до задержанного транспортного средства